
Typ dveří Model Povrch
Cena Kč/ks

bez DPH
Cena Kč/ks

s DPH

BRENTA model 1, model 3 , model 6 Lak UV Pure Bílá 5 289 Kč 6 400 Kč

model 1.1, model 2.1, model 2.2, model 2.3, model 2.4, 
model 2.5, model 2.6, model 2.11, model 2.12, model 2.13

3 802 Kč 4 600 Kč

model 1.2, model 1.3 6 446 Kč 7 800 Kč

model 1.4, model 1.7 5 868 Kč 7 100 Kč

model 1.5, model 1.6 5 950 Kč 7 200 Kč

model 1.1, model 2.1, model 2.2, model 2.3, model 2.4, 
model 2.5, model 2.6, model 2.11, model 2.12, model 2.13

4 711 Kč 5 700 Kč

model 1.2, model 1.3 6 198 Kč 7 500 Kč

model 1.4, model 1.7 5 124 Kč 6 200 Kč

model 1.5, model 1.6 5 950 Kč 7 200 Kč

model 1.1, model 2.1, model 2.6 3 802 Kč 4 600 Kč

model 1.2, model 1.4, model 2.2, model 2.3, model 2.7, 
model 2.8

5 124 Kč 6 200 Kč

model 2.4, model 2.5 6 281 Kč 7 600 Kč

model 1.3, model 1.5, model 2.9 6 942 Kč 8 400 Kč

model 2.10 7 355 Kč 8 900 Kč

model 1.1, model 2.1, model 2.6 4 959 Kč 6 000 Kč

model 1.2, model 1.4, model 2.2, model 2.3, model 2.7, 
model 2.8

5 372 Kč 6 500 Kč

model 2.4, model 2.5 6 281 Kč 7 600 Kč

model 1.3, model 1.5, model 2.9 6 942 Kč 8 400 Kč

model 2.10 7 355 Kč 8 900 Kč

LINEA PREMIUM model 1, model 2, model 3 , model 4 Lak UV Pure Bílá 5 041 Kč 6 100 Kč

plné - bílá Lak UV 5 372 Kč 6 500 Kč

plné - šedá RAL 7004 PU polyuretan
Pozn.: zárubeň přípl. 15%

7 107 Kč 8 600 Kč

plné - černá RAL 9005 PU polyuretan
Pozn.: zárubeň přípl. 15%

8 512 Kč 10 300 Kč

3D Look folie 4 298 Kč 5 200 Kč

Iridium, CPL 4 876 Kč 5 900 Kč

3D Look folie 4 463 Kč 5 400 Kč

Iridium, CPL 4 793 Kč 5 800 Kč

3D Look folie 5 537 Kč 6 700 Kč

Iridium, CPL 5 785 Kč 7 000 Kč

3D Look folie 4 545 Kč 5 500 Kč

Iridium, CPL 4 793 Kč 5 800 Kč

3D Look folie 4 215 Kč 5 100 Kč

Iridium, CPL 4 711 Kč 5 700 Kč

3D Look folie 4 380 Kč 5 300 Kč

Iridium, CPL 4 876 Kč 5 900 Kč

3D Look folie 4 380 Kč 5 300 Kč

Iridium, CPL 4 793 Kč 5 800 Kč

DVEŘNÍ KŘÍDLA

Všechny modely

Všechny modely

Všechny modely

Všechny modely

Všechny modely

Všechny modely

Všechny modely

DVEŘE INTERIÉROVÉ - LAKOVANÉ

Lak UV Bílá

Lak UV Bílá

LIRGO
(min. objednávka 2 sety) Lak PU

KOFANO

MAGNETIC

HAVANA

LUKKA

TOSCA

CLASSEN
Ceník platný od 1.7.2024

Lak UV Pure Bílá

LINEA

MORANO

Lak UV Pure Bílá

DVEŘE INTERIÉROVÉ - RÁMOVÉ

CLIF

GRECO

Stránka 1



Typ dveří Model Povrch
Cena Kč/ks

bez DPH
Cena Kč/ks

s DPH

model 1 3 306 Kč 4 000 Kč

model 2, model 3, model 4, model 5, model 6 6 033 Kč 7 300 Kč

VERTI
model 1, model 2, model 3, model 4, model 5, model 6 CPL - Dub Hamilton vertikální / horizontální 6 033 Kč 7 300 Kč

SAGA model 1, model 2, model 3, model 4, model 5 CPL - Bílá 5 702 Kč 6 900 Kč

MILK model 1z/c, model 2z/c, model 3z/c, model 4z/c, model 5z/c, 
model 6z/c

Iridium - UNI White
z - zlatý hliníkový pásek
c - černý hliníkový pásek

5 289 Kč 6 400 Kč

plné 2 149 Kč 2 600 Kč

2/3 sklo 3 802 Kč 4 600 Kč

3/3 sklo 3 967 Kč 4 800 Kč

plné 2 479 Kč 3 000 Kč

2/3 sklo 4 132 Kč 5 000 Kč

3/3 sklo 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 , model 2, model 10, model 11 6 198 Kč 7 500 Kč

model 4, model 5 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1, model 4 4 132 Kč 5 000 Kč

model 2, model 3 4 380 Kč 5 300 Kč

Natura HR model 1 (plné) 2 397 Kč 2 900 Kč

model 1, model 4 4 463 Kč 5 400 Kč

model 2, model 3 4 711 Kč 5 700 Kč

Natura HR model 1 (plné) 3 306 Kč 4 000 Kč

model 1 4 876 Kč 5 900 Kč

model 4 4 545 Kč 5 500 Kč

model 5 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 5 289 Kč 6 400 Kč

model 4 5 289 Kč 6 400 Kč

model 5 4 876 Kč 5 900 Kč

plné 4 050 Kč 4 900 Kč

3/4 sklo 4 132 Kč 5 000 Kč

4/4 sklo 4 380 Kč 5 300 Kč

plné 4 463 Kč 5 400 Kč

3/4 sklo 4 628 Kč 5 600 Kč

4/4 sklo 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 2 231 Kč 2 700 Kč

model 2 3 306 Kč 4 000 Kč

model 3 3 554 Kč 4 300 Kč

model 1 2 975 Kč 3 600 Kč

model 2 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 4 628 Kč 5 600 Kč

ATTIS model 1,  3/3 sklo Primo folie, 3D Look folie 3 554 Kč 4 300 Kč

Primo folie, 3D Look folie 2 314 Kč 2 800 Kč

Iridium, CPL 2 727 Kč 3 300 Kč

Lak UV bílá 3 554 Kč 4 300 Kč

Typ dveří Model Povrch
Cena Kč/ks

bez DPH
Cena Kč/ks

s DPH

model 1 3 306 Kč 4 000 Kč

model 3, model 5, model 7 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 4 545 Kč 5 500 Kč

Primo folie, 3D Look folie

Iridium, CPL

MALAGA

Primo folie, 3D Look folie

Iridium

DVEŘE INTERIÉROVÉ - TECHNICKÉ (se zpevněným rámem Classen Hard)

NATURA HK / HB

DVEŘE INTERIÉROVÉ - DESKOVÉ

ÚZKÉ PASIVNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLO 
pro dvoukřídlé dveře (viz katalog str. 43)

pouze plné provedení 40´, 50´

Primo folie, 3D Look folie

Iridium

NATURA

DISCOVERY Iridium, CPL

CENTURY

Iridium, CPL

GLAS
Iridium, CPL

Iridium, CPL

3D Look folie

Iridium, CPL

DEMETER

3D Look folie

TETYDA

Stránka 2



Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

Výška 2100 mm (dostupné pouze v kolekci Natura HK)

Dekory: Dub Hamilton vertical/horizontal, Akát světlý, Grafit RAL 7024, Kašmír (kromě kolekce Verti) 

1 570 Kč 1 900 Kč

992 Kč 1 200 Kč

1 074 Kč 1 300 Kč

1 653 Kč 2 000 Kč

992 Kč 1 200 Kč

992 Kč 1 200 Kč

744 Kč 900 Kč

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

248 Kč 300 Kč

248 Kč 300 Kč

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

2 893 Kč 3 500 Kč

3 306 Kč 4 000 Kč

Nacenění dvoukřídlých dveří:

Varianta 1: Aktivní i pasivní křídlo o rozměrech 60´-90 Varianta 2: Aktivní křídlo o rozměrech 60´-90 + ÚZKÉ pasivní křídlo 40´- 50´

1. Aktivní křídlo = cena dveřního křídla dle ceníku 1. Aktivní křídlo = cena dveřního křídla dle ceníku
2. Pasivní křídlo = cena dveřního křídla dle ceníku + příplatek za pasivní křídlo 2. Pasivní křídlo = cena úzkého dveřního křídla dle ceníku
3. Zárubeň = cena standardní zárubně (dle tl. příslušné stěny) + příplatek 50% 3. Zárubeň = cena standardní zárubně (dle tl. příslušné stěny) + příplatek 50%

Pozn.: Dvoukřídlé provedení dveří NENÍ dostupné pro kolekce Brenta, Linea, Morano, Linea Premium, Lirgo, Clif, Greco, Kofano, Magnetic, Lukka, Tosca, Havana, Saga

příplatek 15%

příplatek 20%

bez příplatku

bez příplatku

Dveřní křídlo šíře 90´

Dveřní křídlo šíře 100´

Výplň dveří DĚROVANÁ DŘEVOTŘÍSKA (Dostupné pro kolekce : Saga, Glas, Natura HK/HB, Tetyda, Demeter, Natura, Century)

Příplatek za BEZFALCOVÉ provedení

Přílkatek za POSUVNÉ provedení dveřního křídla s PVC madlem 

Přílkatek za POSUVNÉ provedení dveřního křídla s KOVOVÝM madlem 

Přílkatek za POSUVNÉ provedení dveřního křídla BEZ otvoru pro madlo

Příplatek za PASIVNÍ provedení dveřního křídla pro DVOUKŘÍDLÉ dveře

Možnost průhledného skla pro kolekci GLASS 

Ventilace

Set ventilačních průduchů s instalací

Ventilační podfrézování (NEdostupné pro kolekce: Natura, Malaga, Attis)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek - bez spodní rozety (dostupné pro vybrané kolekce)

Hákový zámek s kovovým madlem pro posuvný systém

Hákový zámek s kovovým madlem pro posuvný systém dvoukřídlový

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

příplatek 10%

příplatek 20%

Stránka 3



Povrch
Cena Kč/ks

bez DPH
Cena Kč/ks

s DPH

2 810 Kč 3 400 Kč

2 975 Kč 3 600 Kč

3 223 Kč 3 900 Kč

3 471 Kč 4 200 Kč

3 636 Kč 4 400 Kč

3 884 Kč 4 700 Kč

4 298 Kč 5 200 Kč

4 463 Kč 5 400 Kč

6 529 Kč 7 900 Kč

3 140 Kč 3 800 Kč

3 223 Kč 3 900 Kč

3 554 Kč 4 300 Kč

3 802 Kč 4 600 Kč

3 884 Kč 4 700 Kč

4 050 Kč 4 900 Kč

4 463 Kč 5 400 Kč

4 711 Kč 5 700 Kč

6 942 Kč 8 400 Kč

4 380 Kč 5 300 Kč

4 628 Kč 5 600 Kč

4 793 Kč 5 800 Kč

4 959 Kč 6 000 Kč

5 207 Kč 6 300 Kč

5 455 Kč 6 600 Kč

5 537 Kč 6 700 Kč

5 785 Kč 7 000 Kč

5 950 Kč 7 200 Kč

6 198 Kč 7 500 Kč

6 281 Kč 7 600 Kč

6 529 Kč 7 900 Kč

Povrch
Cena Kč/ks

bez DPH
Cena Kč/ks

s DPH

5 785 Kč 7 000 Kč

6 446 Kč 7 800 Kč

6 694 Kč 8 100 Kč

6 777 Kč 8 200 Kč

6 860 Kč 8 300 Kč

7 273 Kč 8 800 Kč

7 603 Kč 9 200 Kč

9 752 Kč 11 800 Kč

7 107 Kč 8 600 Kč

7 355 Kč 8 900 Kč

7 603 Kč 9 200 Kč

7 686 Kč 9 300 Kč

8 017 Kč 9 700 Kč

8 430 Kč 10 200 Kč

8 595 Kč 10 400 Kč

9 256 Kč 11 200 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

95-115, 120-140, 140-160

160-180

180-200

200-220

220-240, 240-260, 260-280

280-300

Obložkové zárubně pro FALCOVÉ dveře

300-320, 320-340

340-360

Iridium, CPL

75-95

Obložkové zárubně pro BEZFALCOVÉ dveře, se 3D závěsy

Šíře stěny

Primo folie, 3D Look folie

Šíře stěny

75-95

95-115, 120-140, 140-160

160-180

180-200

200-220

220-240, 240-260, 260-280

280-300

300-320, 320-340

340-360

Iridium, CPL

90-110, 110-130, 135-155

155-175

175-195

195-215

215-235, 235-255, 255-275

275-295

295-315, 315-335

335-355, 355-375

180-200

200-220

220-240

280-300

300-320, 320-340

340-360

140-160

240-260

260-280

Lakované UV bílá 
(pro dveře s povrchovou úpravou lakování UV bílá

a lakování UV Pure bílá)

Lakované PU 
(ostatní RAL barvy jsou dostupné s příplatkem, viz níže)

90-110, 110-130, 135-155

155-175

175-195

195-215

215-235, 235-255, 255-275

275-295

295-315, 315-335

335-355, 355-375

Lakované UV bílá 
(pro dveře s povrchovou úpravou lakování UV bílá

a lakování UV Pure bílá)

Lakované PU 
(ostatní RAL barvy jsou dostupné s příplatkem, viz níže)

75-95

95-115, 120-140

160-180

Stránka 4



Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

331 Kč 400 Kč

Ozdobné obložení zárubně -KORUNY - Koruna, Koruna I, Obložková lišta II - LN2 PU Lak bílá, RAL barvy za příplatek 2 314 Kč 2 800 Kč

RAL group I 15% příplatek

RAL group II 20% příplatek

RAL group III 25% příplatek

RAL group IV 35% příplatek

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

Primo folie, 3D look folie, Iridium, CPL 1 818 Kč 2 200 Kč

Lak UV bílá 2 727 Kč 3 300 Kč

Primo folie, 3D look folie, Iridium, CPL 2 231 Kč 2 700 Kč

Lak UV bílá 3 223 Kč 3 900 Kč

Primo folie, 3D look folie, Iridium, CPL 2 645 Kč 3 200 Kč

Lak UV bílá 3 802 Kč 4 600 Kč

3 140 Kč 3 800 Kč

6 529 Kč 7 900 Kč

83 Kč 100 Kč

413 Kč 500 Kč

744 Kč 900 Kč

Příklad sestavy pro posuv po stěně

1. Dveřní křídlo = cena dveřního křídla + příplatek za úpravu na posuv
2. Zárubeň typu TUNEL, pokud má být otvor kryt zárubní = cena standatdní zárubně bez příplatku
3. Maskovací set
4. Posuvný mechnismus

5. Volitelné doplňky: madlo 2ks (pokud není zvoleno v základním výběru posuvu), hákový zámek, dveřní dovírač 

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

6 446 Kč 7 800 Kč

1 736 Kč 2 100 Kč

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

5 537 Kč 6 700 Kč

4 959 Kč 6 000 Kč

5 537 Kč 6 700 Kč

Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena Kč/ks
s DPH

7 190 Kč 8 700 Kč

10 000 Kč 12 100 Kč

Poznámka:
Zárubně jsou vhodné pro pouzdra Eclisse i JAP, rozměry dle ČSN. Před objednání je nutné vyplnit zaměřovací protokol. Zárubně jsou dostupné ve všech dekorech dle katalogu.
Zárubeň je z každé stany nastavitelná o +2 cm, je tedy vhodná pro stěnu až 165 mm, v případě symetrického uložení pouzdra ve stěně. V případě širší stěny je počítán příplatek + 285 Kč za každý 1 cm nad rozměr 100 cm.
Příklad příplatku: Stěna o šíři 180mm; 8 cm x 285 kč = 2280 Kč

Termín dodání pro standardní dveře a zárubně 5-7 týdnů. 
Termín dodání pro komplety posuvných systémů včetně obložky na pouzdro 8-10 týdnů.
Platnost ceníku končí vydáním nového ceníku. 

SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ DO POUZDRA

Zárubeň pro posuv do pouzdra pro stěnu 100mm, 125 mm - jednokřídlé dveře

Zárubeň pro posuv do pouzdra pro stěnu 100mm, 125 mm - dvoukřídlé dveře

Pro posuvné systémy PO STĚNĚ, MODI a DO POUZDRA (tedy kromě systému AERO) lze použít dveře ze všech kolekcí, u kterých je možné objednat posuvné provedení. Ke standardní ceně dveřního křídla se 
tedy připočítá příplatek za posuvné provedení, viz příplatky u dveřních křídel. 

POSUVNÉ SYSTÉMY

bez příplatku

příplatek 50%

7047/9001/9002/ 9003/9010/9016/1013/1015/7032/7035/7038/7040/7044/1014

3015/6034/7000/7036/7045/7046/7037/6027/1000/1001/7030/7042/1019/1002/1020/3009/5014/6021/7003/7005/ 
7006/7009/7023/7031/7034/7039/1011/1024/3012/3034/5012/5015/5018/7002/8002/8017/8024/8025/9011/

3014/4009/5008/5009/5023/6000/6003/6033/7008/7024/7026/8000/8004/4003/4005/5007/5021/6006/6012/6014/6020/6028/8001/ 
9005/1017/1034/4001/4008/5000/5019/6011/6015/7013/8011/8014/8019/8022/1012/3017/3018/3022/4006/4010/5001/5003/5005/         
5013/5017/6016/6022/6024/6032/8003/9017/1003/4002/5002/5011/5022/6026/8007/1004/1005/3000/5020/6008/6010/6017/8008/8023

Příplatek pro lakované dveře dekory RAL - Minimální objednávka na 3 sety

Zárubeň pro dvoukřídlé dveře 120-200´

Příplatek za provedení TUNEL pro dvoukřídlové dveře od 120' do 200'

Regulační pásek s prodlouženým perem 80 mm, dostupné v dekorech:
                  3D Look - všechny dekory
                  Iridium - jasan grafitový, UNI white, UNI černá, dub marone, dub grandson, šedá mat
                  CPL - akát světlý, white CPL, jasan norský, ořech italský, dub Grigio, dub Kendal, dub Hamilton, kašmír

POSUVNÝ SYSTÉM NA STĚNU

Kulaté PVC madlo v dekorech: hnědá, béžová, stříbrná, zlatá, bílá - cena za 1ks!

Kovové obdelníkové madlo v dekorech: stříbrná (INOX), černá - cena za 1 ks!

Madla – příslušenství (pokud nebyly zvoleny předvolené) 

bez příplatku

2011/3001/3016/3027/5004/6001/6007/6009/7016/1018/3002/3031/6004/1027/2008/2009/2010/2012/3011/1028/2002/1021/2000/6025/1016/2003/3007/3003/4007/6002/1007
/1023/1033/2001/3005/4004/6018/8012/1006/1032/3004/3013/3020

příplatek 20%

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI ZÁRUBNĚ

Zárubeň pro dveře 90´ (i bezfalcové)

Zárubeň pro dveře 100´ (není možné pro bezfalcové dveře)

POSUVNÝ SYSTÉM AERO
Pouze pro plné dveřní křídlo s kovovým stříbrným madlem + posuvný mechanizmus

Posuvný mechanismus pro jednokřídlé dveře s tichým dovídacím mechanismem

Dveřní křídlo v provedení CPL nebo Iridium - 70´, 80´, 90´, platí pro dekory:
                  Iridium - jasan grafitový, jasan hnědý, UNI black
                  CPL - všechny dekory; dekory s příplatkem 10%: dub Hamilton vertikální / horizontální, akát světlý, grafit RAL7024, kašmír

Lakované dveřní křídlo UV bílá (ostatní RAL za příplatek) - 70´, 80´, 90´

Další příslušenství

Dveřní dovírač

POSUVNÝ SYSTÉM MODI

Posuvný systém MODI DESIGN  černá 195 cm, kód 33815201 

Dveřní samozavírač MODI DESIGN, kód 66930369    

Příplatek za provedení TUNEL pro jednokřídlé dveře bez příplatku

Maskovací set pro jednokřídlé dveře 60´- 90´

Maskovací set pro jednokřídlé dveře 100´

Maskovací set pro dvoukřídlé dveře 120´- 200´

Posuvný mechanismus pro jednokřídlé dveře 60´- 100´

Posuvný mechanismus pro dvoukřídlé dveře 120´- 200´

Maskovací set = krycí garnýž s dorazovým hranolem

Posuvný mechanismus

Stránka 5


